ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» марта 2014 г. № 199-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 администрации Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па «О порядке компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно для лиц, работающих в организациях Магаданской области,

финансируемых из областного бюджета, и членов их семей» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 слова «на первого заместителя губернатора области

Карпенко Н.Б.» заменить словами «на заместителя председателя

Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.».

1.2. В Правилах компенсации расходов на оплату стоимости проезда

и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц,

работающих в организациях Магаданской области, финансируемых из

областного бюджета, и членов их семей, утвержденных указанным

постановлением:

- абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. К членам семьи работника организации, имеющим право на

компенсацию расходов, относятся неработающие муж (жена),

 2

несовершеннолетние дети (в том числе усыновленные), проживающие

в Магаданской области, а также совершеннолетние дети в возрасте

до 23 лет, получающие профессиональное образование по очной форме

обучения в профессиональных образовательных организациях

и образовательных организациях высшего образования, расположенных

в Магаданской области.»;

- подпункт «а» пункта 11 изложить в следующей редакции:

«а) фамилия, имя, отчество членов семьи работника, имеющих право

на компенсацию расходов, с приложением копий документов,

подтверждающих степень родства (свидетельства о заключении брака, о

рождении, об усыновлении (удочерении), об установлении отцовства или о

перемене фамилии), справки от другого родителя, работающего в

организации, финансируемой из областного бюджета о том, что

несовершеннолетним детям работника компенсация расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска

(проведения отдыха) и обратно не производилась, справки об обучении по

очной форме в профессиональной образовательной организации или

образовательной организации высшего образования, расположенной в

Магаданской области, копии трудовой книжки неработающего члена

семьи;».

3.Настоящее постановление подлежит официальному опублико-

ванию и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие

с 01 января 2014 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

 Н. Карпенко